Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego - Matopolski 4 950,00 PLN brutto
Pociag do Kariery - zajecia indywidualne - 4950,00 PLN  netto

snK poziom A2 - 55 godzin 90,00 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/14/8389/2688837

SNK Szkolenia

Jezykowe i

Biznesowe © zdalna w czasie rzeczywistym
Katarzyna & Ustuga szkoleniowa
Ludzinska ® 55h

% % ¥k B 05.05.2025 do 10.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Osoby doroste, ktére chcg zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego na poziomie A2, zgodnym z Common European Framework of
Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego).

Grupa docelowa ustugi W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz
poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci jezykowe.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikow projektu Matopolski Pociag
do Kariery - sezon I.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 30-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 55

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga pn. ,Kurs jezyka angielskiego - Matopolski Pocigg do Kariery - zajecia indywidualne - poziom A2 - 55 godzin”
przygotowuje do samodzielnego wykorzystywania jezyka w zakresie sprawnosci stuchania, moéwienia, czytania oraz
pisania na poziomie A2, zgodnym z Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu
Ksztatcenia Jezykowego).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- postuguje sie czesto uzywanymi
wyrazeniami zwigzanymi z obszarami o

najbardziej bezposrednim znaczeniu Test teoretyczny

Uczestnik postuguje sie jezykiem w (np. bardzo podstawowe informacje
zakresie sprawnosci stuchania, osobiste i rodzinne, zakupy, miejsce
mowienia, czytania oraz pisania na zamieszkania, zatrudnienie).

poziomie A2, zgodnym z Common - komunikuje sie w prostych i
European Framework of Reference (tj. rutynowych sytuacjach, wymagajacych
Europejskim Systemem Opisu prostej wymiany informacji na znane
Ksztatcenia Jezykowego). tematy.

- w prosty sposéb opisuje swoje Wywiad swobodny

otoczenie i sprawy w obszarach zycia
codziennego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia potwierdzajace, ze walidacja zostata przeprowadzona w
oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia potwierdzajgce zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych
rozdzielenie procesdw ksztatcenia i szkolenia od walidacji.



Program

Kurs jezyka angielskiego - Matopolski Pocigg do Kariery - zajecia indywidualne - poziom A2 - 55 godzin obejmuje 55 godzin
dydaktycznych (1 godz. = 45 minut). Lektor realizuje wszystkie sprawnosci jezykowe (stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie), bazujgc na
podrecznikach oraz éwiczeniach autorskich dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci stuchaczy. Zajecia prowadzone sg w jezyku
angielskim ze szczegdlnym naciskiem na komunikacje, jak i codzienne interakcje jezykowe. Nauczyciel sukcesywnie wprowadza nowe
stowa i wyrazenia, pokazujgc ich zastosowanie w kontekscie.

Szkolenie skierowane jest do pracownikow wszystkich szczebli zawodowych, ktérzy chcg zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego. W przypadku osob, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci
jezykowe.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia
Jezykowego).

Poziom A2
StUCHANIE

Uczestnik poznaje wyrazenia i najczesciej uzywane stowa, zwigzane ze sprawami dla niego waznymi (np. podstawowe informacije
dotyczace jego i jego rodziny, zakupdw, miejsca i regionu zamieszkania, zatrudnienia). Uczy sie zrozumie¢ gtéwny sens zawarty w
krétkich, prostych komunikatach i ogtoszeniach.

CZYTANIE

Uczestnik uczy sig czyta¢ krotkie, proste teksty dotyczace zycia codziennego oraz znajdowac w nich konkretne, przewidywalne informacje
(tj. ogtoszenia, reklamy, prospekty, karty dan, rozktady jazdy, listy prywatne).

MOWIENIE

Uczestnik uczy sie bra¢ udziat w zwyktej, typowej rozmowie wymagajacej prostej i bezposredniej wymiany informacji na znane mu tematy.
Uczestnik bierze udziat w bardzo krétkich rozmowach towarzyskich, nawet jesli nie rozumie wystarczajgco duzo, by samemu podtrzymacé
rozmowe. Poznaje ciaggi wyrazen i zdan, by méc w prosty sposéb opisa¢ swoja rodzine, innych ludzi, warunki zycia, swoje wyksztatcenie,
obecna i poprzednig prace.

PISANIE

Uczestnik uczy sie pisaé krotkie i proste notatki lub wiadomosci wynikajace z doraznych potrzeb. Uczy sie jak napisa¢ bardzo prosty list
prywatny, na przyktad dziekujac komus za cos.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . , . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakornczenia

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wsp6ét Alicja Manko 05-05-2025 18:30 20:00 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@z Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Alicja Manko

Alicja Marko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Mariko

Data realizacji
zajeé

12-05-2025

19-05-2025

26-05-2025

02-06-2025

09-06-2025

16-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Alicja Manko

Alicja Marko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Mariko

Data realizacji
zajeé

23-06-2025

30-06-2025

07-07-2025

14-07-2025

21-07-2025

28-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Mariko

Data realizacji
zajeé

04-08-2025

11-08-2025

18-08-2025

25-08-2025

01-09-2025

08-09-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

B2 Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Alicja Manko

Alicja Marko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Manko

Alicja Mariko

Data realizacji
zajeé

15-09-2025

22-09-2025

29-09-2025

06-10-2025

13-10-2025

20-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wsp6t Alicja Marko 27-10-2025 18:30 20:00 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Jezyk

angielski

(rozmowa na

zywo/czat/wspét Alicja Mariko 03-11-2025 18:30 20:00 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

Jezyk
angielski - test - 10-11-2025 18:30 19:15 00:45
koncowy

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4950,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Alicja Manko

‘ ' Jezyk angielski - jezyk ogélny, biznesowy i specjalistyczny, wszystkie poziomy zaawansowania.
Posiada ponad 2-letnie doswiadczenie zawodowe w pracy jako nauczyciel jezyka angielskiego.
Wyksztatcenie wyzsze. Ukonczyta lingwistyke stosowang na Uniwersytecie Marii Curie-Sktodowskiej
(2023r.)



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

¢ materiaty piSmienne - ¢wiczenia autorskie w formie elektornicznej, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty
dostepne na rynku wydawnicznym.

¢ teczka, dtugopis, notes.

¢ podrecznik (dodatkowo ptatny, ok. 100 zt od osoby, nie wliczony w cene szkolenia).

Warunki uczestnictwa

e W przypadku osdb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajacy umiejetnosci jezykowe.
¢ Podpisanie umowy z SNK Szkolenia Jezykowe i Biznesowe Katarzyna Ludzinska, okreslajgcej warunki $wiadczenia ustugi.

Informacje dodatkowe

Kurs trwa 55 godz. dydaktycznych (1 godz. = 45 minut), zajecia odbywaja sie 2 x w tygodniu po 90 minut.

Zawarto umowe z WUP Krakéw na rozliczanie ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu
Matopolski Pocigg do Kariery - sezon .

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

a) platforma: aplikacja Zoom;

b) minimalne wymagania sprzetowe:

- komputer stacjonarny, laptop, tablet lub inne urzagdzenie mobilne;

- gtosniki i mikrofon - wbudowane, wejscie USB lub bezprzewodowe Bluetooth;

- kamerka internetowa - wbudowana lub wejscie USB;

- system operacyjny - macOS, Windows 10, Windows 8 lub 8.1, Windows 7, Ubuntu 12.04 lub wyzszy;
¢) minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego:

- potgczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G lub 4G / LTE)

- przegladarki:

e Windows: Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+
¢ macOS: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+
¢ Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

d) niezbedne oprogramowanie:

- materiaty beda udostepnianemigdzyinnymi w formatach: .pdf, .doc, .odt; do ich odczytania beda potrzebne programy - odpowiednio:
Adobe Acrobat Reader, Microsoft Word lub OpenOffice lub LibreOffice.



Kontakt

ﬁ E-mail bur@szkolanakolach.pl

Telefon (+48) 733 170 333

Marta Dubiel



